
NEUVĚŘITELNÉ POKRYTECTVÍ SVĚTOVÝCH
ELIT: BILL GATES A SVĚTOVÁ ELITA NIKDY
NEOČKUJÍ SVÉ VLASTNÍ DĚTI… A TO Z
DOBRÉHO DŮVODU
- CZ24 News | 2. srpna 2022

Tím absolutně nejhorším lékařským rozhodnutím, které může rodič každého novorozeného dítěte
učinit, je umožnit lékařům a sestrám, aby vážně ohrozili imunitní systém svého dítěte injekčním
podáním vakcín plných známých neurotoxinů , cizích proteinů a karcinogenů, jako je rtuť,
formaldehyd, buňek opičích ledvin. , prasečích virů a geneticky modifikovaných buňek z lidských
potratů. To je také důvod, proč třeba miliardář Bill Gates, nechvalně známý a zákeřný šílenec v
kontrole populace a magnát z Microsoftu, odmítl nechat naočkovat své vlastní děti, když povyrostly, i
když sám pokrytecky propaguje toxické očkování po celém světě, a to zejména v zemích třetího
světa.

To je skutečně pravda. Gatesův bývalý soukromý lékař ze Seattlu v 90. letech řekl: „Nevím, jestli je
nechal očkovat jako dospělé, ale můžu vám s jistotou říct, že je jako děti nechat naočkovat odmítl.“
Víme to, protože citát byl převzat přímo od Gatesova lékaře během jednoho rozhovoru na lékařském
sympoziu , což vyvolalo nemalé pozdvižení mezi ošetřujícími lékaři, kteří nadávali Gatesovu lékaři za
to, že porušil závazek mlčenlivosti mezi lékařem a pacientem. (i když jde v tomto případě o jakousi
„šedou oblast“, protože soukromě o tom mluvil pouze s jinými lékaři). Přesto bylo již trochu pozdě –
kočka už vylezla z pytle ven a celý svět nyní ví o zcela ultimátním pokrytectví elity, která radikálně a
takřka nábožensky dnes celosvětově prosazuje vakcíny jako nějaký „svatý grál“ medicíny, a přitom
chrání před stejnými jedy krev a svalovou tkáň jejich vlastních dětí, protože velice dobře vědí, že
velmi vysoké riziko vedlejších účinků a nežádoucích účinků daleko převyšuje jakýkoli možný přínos
vakcinace.

Tři děti Billa Gatese, Jennifer, Phoebe a Rory, NIKDY
nedostaly žádné vakcíny a nyní jsou z nich zdraví mladí
dospělí
Gatesovy děti, narozené v letech 1996 až 2002, nikdy nedostaly do svalové tkáně rtuť a formaldehyd
jako náhradní formu „imunity“, i když jejich otec je tím vůbec nejdogmatičtějším bojovníkem za
očkovací průmysl. Počkat, mysleli jste si snad, že celé své jmění vydělal jen na počítačovém
softwaru? Přemýšlejte o tom znovu. V chemické medicíně a ve schématech kontroly populace jsou
obrovské zisky a zákeřný Bill tuto dojnou krávu dojí každý den.

Podle TruthWiki je „Gates dnes široce kritizován právě za to, že je protisoutěžní a že je tak horlivým
zastáncem očkování. Angažuje se v mnoha „ filantropických snahách “, jako je darování velkého
množství peněz na různé vědecké výzkumné programy prostřednictvím nadace Billa a Melindy
Gatesových. Gates zašel již dokonce tak daleko, že financuje technologie, které jsou určeny pro
masovou sterilizaci, aby se vypořádal s tím, co pokrytecky nazývá celosvětovým populačním
problémem.“

Teorie stáda byla vždy velkým podvodem a světová elita to ví. Většina očkovaných dětí je skutečným

https://cz24.news/neuveritelne-pokrytectvi-svetovych-elit-bill-gates-a-svetova-elita-nikdy-neockuji-sve-vlastni-deti-a-to-z-dobreho-duvodu/
https://cz24.news/neuveritelne-pokrytectvi-svetovych-elit-bill-gates-a-svetova-elita-nikdy-neockuji-sve-vlastni-deti-a-to-z-dobreho-duvodu/
https://cz24.news/neuveritelne-pokrytectvi-svetovych-elit-bill-gates-a-svetova-elita-nikdy-neockuji-sve-vlastni-deti-a-to-z-dobreho-duvodu/
https://cz24.news/neuveritelne-pokrytectvi-svetovych-elit-bill-gates-a-svetova-elita-nikdy-neockuji-sve-vlastni-deti-a-to-z-dobreho-duvodu/
https://www.naturalnews.com/2019-01-16-vaccines-found-to-contain-pig-virus-dna-and-monkey-kidney-cells.html
https://www.transcend.org/tms/2018/02/bill-gates-former-doctor-says-billionaire-refused-to-vaccinate-his-children/
https://www.transcend.org/tms/2018/02/bill-gates-former-doctor-says-billionaire-refused-to-vaccinate-his-children/
https://www.yogaesoteric.net/content.aspx?lang=EN&item=16558
https://www.truthwiki.org/bill-gates-bill-and-melinda-gates-foundation/


rizikem pro sebe navzájem, protože často ze sebe vylučují viry , které jim byly právě aplikovány
během prvních několika týdnů po toxických vpichech. Podle jedné studie tak nejbohatší rodiny v
Kalifornii (které jsou velmi často bílé) nikdy NEOčkují své děti.

Ve skutečnosti více než 16 000 dětí ve věku mateřských školek v Kalifornii nedostává žádné vakcíny,
protože jejich bílí, elitářští rodiče je odhlásili z očkování na základě svého náboženského, nebo ryze
osobního přesvědčení a výjimek autorizovaných lékaři. Chápete to? Elita velmi dobře ví, že s
očkováním je něco neodmyslitelně špatného, ale prostě se o tom nemluví a zprávy na MSM to
rozhodně nikdy neřeknou.

Nejbohatší Američané nechtějí riskovat, že jejich děti
dostanou třeba autismus z experimentálních vakcín, včetně
dětské obrny, malárie, MMR a „velmi doporučeného“
každoročního očkování proti chřipce doporučeného CDC.
Podle bývalého lékaře Billa Gatese, který byl citován za zavřenými dveřmi na lékařském semináři,
Gates tehdy prý řekl, že jeho děti nepotřebují vakcíny, ale není jen tak náhodou celý svět vzděláván
úplně jinak? Neinformuje nás každoročně CDC všechny o tom, že děti se rodí se slabým, narušeným
imunitním systémem a že musí mít okolo 50 vakcín před dosažením věku 7 let, jinak s největší
pravděpodobností zemřou na infekční choroby? Není to jejich každodenní vyprávění?

Zde je více o názoru Billa Gatese na vakcíny, tak jak jej sdílel jeho vlastní lékař ze semináře: „ Byly to
krásné děti, skutečně moudré a živé, a on prohlásil, že budou v pořádku tak, jak jsou; žádné očkování
nepotřebovali. “

Nyní Bill Gates a jeho zkorumpovaná nadace prosazují experimentální, netestované vakcíny na
malárii nevinným Afričanům v Keni, Ghaně a Malawi. Kritici vakcinace přitom křičí, že je to všechno
součástí depopulačního schématu, a bylo již také zjištěno, že některé vakcíny, včetně tetanové
injekce, obsahují chemikálie, které sterilizují mladé dívky – chemikálie, které přitom nemají s vlastní
funkčností vakcín vůbec nic společného.

„Posláním“ Billa Gatese je údajně chránit populaci třetího světa před nemocemi prostřednictvím
hromadného očkování. Bohužel je prokazatelně v přímém rozporu s jeho vlastními osobními činy u
jeho vlastních dětí a pokrytecky nedbá jeho hluboké finanční spolupráce s vládními zdravotnickými
agenturami a s výrobci vakcín.

Na webu Vaccines.news naleznete další aktualizace o tom, jaký dnes existuje mor korupce kolem
bezpečnosti vakcín a také přesné informace o tom, proč pokrytecká světová elita ví nejlépe, jak
„bezpečné“ je nechat své děti napíchat experimentálními, leckdy netestovanými, smrtícími
neurotoxiny a různými geneticky modifikovanými kmeny bakterií.

 

AUTOR: S.D. Wells

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://www.naturalnews.com/2018-11-04-vaccine-zealots-claim-unvaccinated-children-a-danger.html
https://www.cbsnews.com/news/parents-most-likely-to-opt-out-of-
https://www.cbsnews.com/news/parents-most-likely-to-opt-out-of-
https://www.naturalnews.com/2017-05-04-worlds-first-ever-malaria-vaccine-to-be-tested-on-innocent-africans-in-global-depopulation-scheme.html
https://www.naturalnews.com/2017-05-04-worlds-first-ever-malaria-vaccine-to-be-tested-on-innocent-africans-in-global-depopulation-scheme.html
https://www.naturalnews.com/047571_vaccines_sterilization_genocide.html
https://vaccines.news/2019-01-18-there-is-a-plague-of-corruption-surrounding-vaccine-safety.html
https://myspulesvet.org/2022/08/01/pokrytectvi-svetovych-elit-bill-gates-a-svetova-elita-nikdy-neockuji-sve-vlastni-deti-a-to-z-dobreho-duvodu/

